

Садовая Кудринская, 11 Москва, Д-242, ГСП-3, 125993 тел. (499) 755-23-23, факс (499) 755-23-24 delo@fas.gov.ru http://www.fas.gov.ru

жалобы

по

передаче

подведомственности

0

Якутское УФАС России

ул. Октябрьская, 22, г. Якутск, 677000

to14@fas.gov.ru

OOO «E8»

101@e8company.ru

В Федеральную антимонопольную службу (далее – ФАС России) поступила жалоба 000«E8» 22.07.2020 $N_{\underline{0}}$ 741775 на действия (бездействие) заказчика OT АО «Теплоэнергосервис» при проведении запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку теплообменного оборудования для нужд AO «Теплоэнергосервис» начальной ценой договора 6 935 594,60 c рубля (извещение № 32009091198) (далее — Жалоба).

В соответствии с закупочной документацией Заказчиком по указанной закупке является АО «Теплоэнергосервис», адрес места нахождения которого: 677001, Респ. Саха, г. Якутск, пер. Энергетиков, д. 1А.

На основании вышеизложенного и в соответствии с письмом ФАС России от



05.07.2019 № ИА/57470/19 ФАС России направляет жалобу ООО «E8» в Якутское УФАС России для рассмотрения по существу.

О результатах рассмотрения жалобы необходимо сообщить заявителю и в ФАС России.

Кроме того, ФАС России сообщает, что жалоба на действия оператора электронной площадки АО «ЕЭТП» будет рассмотрена ФАС России 29.07.2020.

Дополнительно ФАС России сообщает, что жалоба подписана электронной подписью Заявителя.

Приложение: на 7 л. в 1 экз. в эл. виде в первый адрес.

Начальник управления контроля размещения государственного заказа

Место для подписи

А.Ю. Лобов

Исп.Ронжин Никита Геннадьевич тел.8(499)755-23-23 (доб. 097-204)